1 Acton lands account, 1361-62 (SC6 785/9, m.2). Robert son of  Richard de Acton had forfeited his lands by 1353-54, and was allowed to lease them back on favourable  terms, for  eight marks a year, from  1 June 1355 (SC6 785/1, m.4d; B.P.R.. iii. 201). See 45.4. 2 Robert de Worth's account, 1361-62 (SC6 803/5, m.l). The bailiwick, which had been held by Adam de Mottrum in right of  his wife  from  1347, was divided between him and his wife's brother-in-law, John de Somerford,  from  1355 (SC6 1297/3; B.P.R., iii. 199). Mottrum bought Somerford  out in 1366 (ChRR,  p. 355; SC6 786/6, m.5d). 3 The reeve and catchpoll of  Macclesfield  were chosen at the portmote after  Michaelmas. Consequently, the reeve and catchpoll of  the previous year were responsible for  those revenues which were charged at the Michaelmas term following  their election. The name of  only one catchpoll appears because Alan Peter's son held the office  continuously from  1358 to 1363 (SC6 803/5, m.2d). 
4 Bailiff  of  Macclesfield  hundred's account, 1361-62 (SC6 803/5, m.2, 2d). 5 Farmer of  Longdendale's account. 1361-62 (SC6 803/5, mm. Id. 2). 
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6.7  Et de lx li. x s. iiij d. receptis de Johanne Alcok' Staurario domini Principis 
apud Macclesfeld'  pro diversis animalibus de stauro domini per eum venditis hoc 
anno. 

Summa: CCxlix li. x s. ob. 

7. REGARDUM FORESTE 
De regardo foreste  quod solebat fieri  de tertio anno in tertium annum nichil 
redditur hoc anno quia nullum regardum fuit  factum  hoc anno. 

Summa: Nichil 

8. FINES FACTE DIVERSORUM IN FOREST1S DIVERSIS 
8.1 Et de Clxxv li. xj s. j d. receptis de Communitate Foreste de Wirhalea de 
parte CCCC li. aretro existentium de quodam fine  M li. facto  cum domino 
Principe Wall' coram Ricardo de Wiluhbyb et sociis suis Justiciariis Itinerantibus 
ad placita foreste  Cestris' pro frussuris  et imbladationibus terrarum suarum 
vastatione et destructione bosci edificatione  domorum et molendinorum ventri-
ticorum factura  marlerarum et pro transgressionibus viridis et venationis in 
eadem foresta  a toto tempore quo Comitatus Cestr' devenit in manus Celebris 
memorie domini Henrici quondam Regis Anglie usque in festum  Sancti Michelis 
anno regni regis nunc xxxij atterminato eidem Communitati ad solvendum infra 
v annos proxime sequentes ad festa  Sancti Martini et Nativitatis Sancti Johannis 
Baptiste per equates portiones primo termino solutionis incipiente ad festum 
Sancti Martini anno regni regis nunc xxxij supradicto videlicet pro terminis 
Sancti Martini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste0 infra  hunc compotumd 
contingentibus hoc anno quarto. Et non plus eo quod dominus Princeps 
perdonavit Warino Trussell' Chivaler totam propartem ipsum contingentem de 
fine  predicto pro tenementis suis in eadem foresta  que quidem propars extendit 
se per annum ad xxiiij li. viij s. xj d. per litteras dicti domini Principis Camerario